АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2020   №208
       г. Велиж

В связи с изменениями объема финансирования мероприятий муниципальной программы, руководствуясь ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2016 № 813 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе на 2017-2019 годы» (в редакции от 30.11.2017 №692, от 11.05.2018 №221, от 22.10.2018 №492, от 01.11.2018 №514, от 19.02.2019 №63, от 25.11.2019 №559,  от 23.12.2019 №634, от 12.02.2020 №61), следующие изменения:

1) строку 1.7 приложения к программе изложить в следующей редакции:

	1.7
	Организация трудоустройства несовершеннолетних в летний период и свободное от учебы время
	Отдел образования

Администрации муниципального

образования «Велижский район»,

 ОСОГКУ «Центр занятости населения Руднянского района»

в Велижском районе,

КДН и ЗП в МО

«Велижский район»,

МОтд МВД России «Велижское»
	Ежегодно

в летний период
	120
	30
	30
	30
	30

2) строку 2.3.приложения к программе изложить в следующей редакции:
	2.3
	Реализация мероприятий по развитию и внедрению в деятельность по обеспечению охраны общественного порядка и общественной безопасности на улицах и в иных общественных местах города Велижа системы видеонаблюдения, а именно сегментов аппаратно-програмного комплекса «Безопасный город» с выводом изображения в дежурную часть МОтд МВД России «Велижское»
	Администрация муниципального

образования

«Велижский

 район»
	Ежегодно
	80
	20
	20
	20
	20

3) дополнить приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2

к муниципальной программе

«Комплексные меры по профилактике правонарушений и

усилению борьбы с преступностью в Велижском районе»

Целевые показатели

реализации муниципальной программы

«Комплексные меры по профилактике правонарушений и

усилению борьбы с преступностью в Велижском районе»
	№ п/п
	Наименование  показателя
	Единица

измерения
	Планируемые значения показателей

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9

	Цель программы:   обеспечение общественного порядка

 и безопасности граждан на территории муниципального образования

	1.
	Количество правонарушений, совершаемых несовершеннолетними
	шт.
	12
	Ниже показателей прошлого года
	Ниже показателей прошлого года
	Ниже показателей прошлого года

	2.
	Количество преступлений, совершаемых несовершеннолетними
	шт.
	6
	Ниже показателей прошлого года
	Ниже показателей прошлого года
	Ниже показателей прошлого года

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А.Шаловскую.

Глава
муниципального образования

«Велижский район»                                                                                       В.В.Самулеев
О внесении изменений в  муниципальную программу «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе»